

# **DET ITALIENSKE SPISEHUS ApS**

Årsrapport

10. august 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2014**

---

**Jens Peter Mougard HD**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DET ITALIENSKE SPISEHUS ApS  
                                  Jernbanegade 2  
                                  8800 Viborg

                                  CVR-nr:                34626839  
                                  Regnskabsår:        10/08/2012 - 31/12/2013

**Bankforbindelse**        Spar Nord Bank A/S

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabet driver restaurationsvirksomhed i lejede lokaler.

**Økonomisk udvikling:**

Virksomheden er nystartet med forskellige vanskeligheder.

Årets resultat der er negativt med kr. -131.452 - hvilket er utilfredsstillende.

**Hændelser efter regnskabsårets afslutning:**

Selskabets ledelse har tilrettelagt en ny personalestrategi, og man forventer positivt resultat, efter at ejerforholdene er bragt på plads.

**Forventet udvikling:**

Vi forventer, at selskabets fremtidige ordinære indtjening vil være positiv.

**Ejerforhold:****Resultatanvendelse:**

Årets resultat -131.452

Der foreslås fordelt således:

Udbytte 0

Overført til næste år -131.452

I alt -131.452

# Resultatopgørelse 10. aug 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger .....		-418.916
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.834</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-101.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-51.872
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-151.328</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.324
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-162.652</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-162.652</b>
Skat af årets resultat .....		40.600
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-122.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-122.052
<b>I alt</b> .....		<b>-122.052</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		184.591
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>184.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.591</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		32.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>32.000</b>
Andre tilgodehavender .....	<b>4</b>	102.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>102.400</b>
Likvide beholdninger .....		1.516
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>135.916</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>320.507</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		-122.052
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-42.052</b>
Anden gæld .....	<b>5</b>	362.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.559</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>320.507</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	kr.
Udbetalt løn	96.790
Befordringsgodtgørelse	4.500
	<b>101.290</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
Inventar	22.898
Stiftelsesomkostninger	9.909
Ombygning	19.065
	<b>51.872</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ombygning af lejede lokaler kr.	Stiftelsesomkostninger kr.	Driftsmidler kr.
Afholdte udgifter	95.327	49.543	
Akkumulerede afskrivninger primo	0	0	
Årets afskrivninger	-19.065	-9.908	
Afskrivninger ultimo	-19.065	-9.908	
<b>Saldo Ultimo</b>	<b>76.262</b>	<b>39.635</b>	
Købssum			91.591
Købt i året			0
<b>Anskaffelsessum i alt</b>			<b>91.591</b>
Akkumulerede afskrivninger primo			0
Årets afskrivninger			-22.897
Afskrivninger ultimo			-22.897
<b>Saldo Ultimo</b>			<b>68.694</b>

#### 4. Andre tilgodehavender

	<b>kr.</b>
Skatteaktiv	40.600
Depositum lejede lokaler	61.800
	<b>102.400</b>

#### 5. Anden gæld

	<b>kr.</b>
Skyldig husleje	17.634
Foreløbig fastsættelse	-14.000
Skattekonto	30.752
Skyldige omkostninger	203.047
Skyldige feriepenge	4.593
Mellemregningskonto m/	109.595
Skyldig moms	10.940
	<b>362.559</b>